
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.961            1.748            4.709            -                -                -               -                -                -               2.961            1.748            4.709            

Denizcilik Fakültesi 436               1.080            1.516            -                -                -               -                -                -               436               1.080            1.516            

Diş Hekimliği Fakültesi 187               171               358               -                -                -               -                -                -               187               171               358               

Edebiyat Fakültesi 2.189            1.554            3.743            149               267               416               -                -                -               2.338            1.821            4.159            

Fen Fakültesi 1.010            1.325            2.335            -                -                -               -                -                -               1.010            1.325            2.335            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 425               220               645               -                -                -               -                -                -               425               220               645               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.506            1.164            2.670            -                -                -               -                -                -               1.506            1.164            2.670            

Hemşirelik Fakültesi 729               375               1.104            -                -                -               -                -                -               729               375               1.104            

Hukuk Fakültesi 1.315            1.066            2.381            -                -                -               -                -                -               1.315            1.066            2.381            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.761            3.090            5.851            1.545            2.150            3.695            -                -                -               4.306            5.240            9.546            

İlahiyat Fakültesi 496               378               874               268               285               553               534               389               923               1.298            1.052            2.350            

İşletme Fakültesi 1.246            1.236            2.482            -                -                -               -                -                -               1.246            1.236            2.482            

Mimarlık Fakültesi 806               541               1.347            -                -                -               -                -                -               806               541               1.347            

Mühendislik Fakültesi 1.575            3.803            5.378            135               973               1.108            -                -                -               1.710            4.776            6.486            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 161               371               532               -                -                -               -                -                -               161               371               532               

Tıp Fakültesi 892               1.106            1.998            -                -                -               -                -                -               892               1.106            1.998            

Turizm Fakültesi 365               394               759               -                -                -               -                -                -               365               394               759               

Veteriner Fakültesi 137               119               256               -                -                -               -                -                -               137               119               256               

Fakülteler Toplamı 19.197      19.741      38.938      2.097        3.675        5.772        534           389           923           21.828      23.805      45.633      

İzmir Devlet Konservatuvarı 90                 64                 154               -                -                -               -                -                -               90                 64                 154               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 629               594               1.223            -                -                -               -                -                -               629               594               1.223            

Yüksekokullar Toplamı 719           658           1.377        -            -            -            -            -            -            719           658           1.377        

Lisans Toplam 19.916    20.399    40.315    2.097      3.675      5.772      534         389         923         22.547    24.463    47.010    

Adalet Meslek Yüksekokulu 102               93                 195               -                -                -               -                -                -               102               93                 195               

Bergama Meslek Yüksekokulu 113               307               420               -                -                -               -                -                -               113               307               420               

Efes Meslek Yüksekokulu 479               368               847               -                -                -               -                -                -               479               368               847               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.721            3.684            5.405            863               2.308            3.171            110               258               368               2.694            6.250            8.944            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.089            578               1.667            -                -                -               -                -                -               1.089            578               1.667            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 141               451               592               -                -                -               -                -                -               141               451               592               

Ön Lisans Toplam 3.645      5.481      9.126      863         2.308      3.171      110         258         368         4.618      8.047      12.665    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 51                 76                 127               8                   21                 29                 -                -                -               59                 97                 156               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 649               257               906               161               32                 193               -                -                -               810               289               1.099            

Fen Bilimleri Enstitüsü 596               751               1.347            15                 28                 43                 -                -                -               611               779               1.390            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 373               270               643               -                -                -               -                -                -               373               270               643               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 113               46                 159               -                -                -               -                -                -               113               46                 159               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 477               172               649               -                -                -               -                -                -               477               172               649               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.710            1.738            3.448            64                 60                 124               69                 85                 154               1.843            1.883            3.726            

Lisansüstü Toplam 3.969      3.310      7.279      248         141         389         69           85           154         4.286      3.536      7.822      

Toplam 27.530    29.190    56.720    3.208      6.124      9.332      713         732         1.445      31.451    36.046    67.497    

Rapor Tarihi: 01/10/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 14             6               20             -            -            -           -            -            -           14             6               20             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Edebiyat Fakültesi 42             18             60             -            -            -           -            -            -           42             18             60             

Fen Fakültesi 15             7               22             -            -            -           -            -            -           15             7               22             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Güzel Sanatlar Fakültesi -            3               3               -            -            -           -            -            -           -            3               3               

Hemşirelik Fakültesi 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Hukuk Fakültesi 19             5               24             -            -            -           -            -            -           19             5               24             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3               4               7               2               -            2               -            -            -           5               4               9               

İlahiyat Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İşletme Fakültesi 35             8               43             -            -            -           -            -            -           35             8               43             

Mimarlık Fakültesi 9               22             31             -            -            -           -            -            -           9               22             31             

Mühendislik Fakültesi 46             44             90             -            -            -           -            -            -           46             44             90             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 1               6               7               -            -            -           -            -            -           1               6               7               

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Fakülteler Toplamı 189        124        313        2            -        2            -        -        -        191        124        315        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Yüksekokullar Toplamı -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        

Lisans Toplam 189      124      313      2          -      2          -      -      -      191      124      315      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Efes Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Meslek Yüksekokulu -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 5          2          7          -      -      -      -      -      -      5          2          7          

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Fen Bilimleri Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 4               -            4               -            -            -           -            -            -           4               -            4               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Lisansüstü Toplam 12        1          13        -      -      -      -      -      -      12        1          13        

Toplam 206      127      333      2          -      2          -      -      -      208      127      335      

Rapor Tarihi: 01/10/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.629          1.638          4.267          332          110          442          2.961          1.748          4.709          

Denizcilik Fakültesi 406             994             1.400          30            86            116          436             1.080          1.516          

Diş Hekimliği Fakültesi 160             138             298             27            33            60            187             171             358             

Edebiyat Fakültesi 2.132          1.731          3.863          206          90            296          2.338          1.821          4.159          

Fen Fakültesi 930             1.193          2.123          80            132          212          1.010          1.325          2.335          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 330             175             505             95            45            140          425             220             645             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.430          1.101          2.531          76            63            139          1.506          1.164          2.670          

Hemşirelik Fakültesi 669             347             1.016          60            28            88            729             375             1.104          

Hukuk Fakültesi 1.186          977             2.163          129          89            218          1.315          1.066          2.381          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.969          4.675          8.644          337          565          902          4.306          5.240          9.546          

İlahiyat Fakültesi 1.282          1.035          2.317          16            17            33            1.298          1.052          2.350          

İşletme Fakültesi 1.055          1.040          2.095          191          196          387          1.246          1.236          2.482          

Mimarlık Fakültesi 698             476             1.174          108          65            173          806             541             1.347          

Mühendislik Fakültesi 1.550          4.168          5.718          160          608          768          1.710          4.776          6.486          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 159             365             524             2              6              8              161             371             532             

Tıp Fakültesi 787             1.020          1.807          105          86            191          892             1.106          1.998          

Turizm Fakültesi 316             339             655             49            55            104          365             394             759             

Veteriner Fakültesi 117             100             217             20            19            39            137             119             256             

Fakülteler Toplamı 19.805     21.512     41.317     2.023    2.293    4.316    21.828     23.805     45.633     

İzmir Devlet Konservatuvarı 90               63               153             -          1              1              90               64               154             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 570             512             1.082          59            82            141          629             594             1.223          

Yüksekokullar Toplamı 660          575          1.235       59         83         142       719          658          1.377       

Lisans Toplam 20.465  22.087  42.552  2.082  2.376  4.458  22.547  24.463  47.010  
Adalet Meslek Yüksekokulu 100             93               193             2              -          2              102             93               195             

Bergama Meslek Yüksekokulu 108             296             404             5              11            16            113             307             420             

Efes Meslek Yüksekokulu 463             357             820             16            11            27            479             368             847             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.598          6.132          8.730          96            118          214          2.694          6.250          8.944          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.006          525             1.531          83            53            136          1.089          578             1.667          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 139             445             584             2              6              8              141             451             592             

Ön Lisans Toplam 4.414    7.848    12.262  204     199     403     4.618    8.047    12.665  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 58               96               154             1              1              2              59               97               156             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 798             286             1.084          12            3              15            810             289             1.099          

Fen Bilimleri Enstitüsü 585             737             1.322          26            42            68            611             779             1.390          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 364             267             631             9              3              12            373             270             643             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 111             46               157             2              -          2              113             46               159             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 464             161             625             13            11            24            477             172             649             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.707          1.706          3.413          136          177          313          1.843          1.883          3.726          

Lisansüstü Toplam 4.087    3.299    7.386    199     237     436     4.286    3.536    7.822    

Toplam 28.966  33.234  62.200  2.485  2.812  5.297  31.451  36.046  67.497  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 01/10/2024

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.645           5.481           9.126           863              2.308           3.171           110              258              368              4.618           8.047           12.665         

Lisans 19.916         20.399         40.315         2.097           3.675           5.772           534              389              923              22.547         24.463         47.010         

Yüksek Lisans 2.771           2.354           5.125           248              141              389              69                85                154              3.088           2.580           5.668           

Doktora 1.198           956              2.154           -               -               -               -               -               -               1.198           956              2.154           

Toplam 27.530    29.190    56.720    3.208      6.124      9.332      713         732         1.445      31.451    36.046    67.497    

Rapor Tarihi: 01/10/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 5                 2                 7                 -              -              -              -              -              -              5                 2                 7                 

Lisans 189             124             313             2                 -              2                 -              -              -              191             124             315             

Yüksek Lisans 11               1                 12               -              -              -              -              -              -              11               1                 12               

Doktora 1                 -              1                 -              -              -              -              -              -              1                 -              1                 

Toplam 206        127        333        2            -        2            -        -        -        208        127        335        

Rapor Tarihi: 01/10/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 86            -            86            41            127          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 707          1              708          198          906          

Fen Bilimleri Enstitüsü 900          1              901          446          1.347       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 493          -            493          150          643          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 82            -            82            77            159          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 280          -            280          369          649          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.574       1              2.575       873          3.448       

TOPLAM 5.122       3              5.125       2.154       7.279       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            29            29            -            29            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 44            149          193          -            193          

Fen Bilimleri Enstitüsü 1              42            43            -            43            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            124          124          -            124          

TOPLAM 45            344          389          -            389          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            154          154          -            154          

TOPLAM -            154          154          -            154          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 86            29            115          41            156          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 751          150          901          198          1.099       

Fen Bilimleri Enstitüsü 901          43            944          446          1.390       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 493          -            493          150          643          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 82            -            82            77            159          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 280          -            280          369          649          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.574       279          2.853       873          3.726       

TOPLAM 5.167       501          5.668       2.154       7.822       

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 01/10/2024

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 25             13             38             14             4               18             39             17             56             

Fen Fakültesi 11             2               13             4               5               9               15             7               22             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1               1               2               -           -           -           1               1               2               

İşletme Fakültesi 8               3               11             7               3               10             15             6               21             

Mühendislik Fakültesi 34             30             64             9               9               18             43             39             82             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -           -           -           5               1               6               

TOPLAM 85             50             135           34             21             55             119           71             190           

Rapor Tarihi: 01/10/2024

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.516 1.516

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.803 416 4.219

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.357 2.357

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.673 2.673

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.405 2.405

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.525 2.525

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.378 1.378

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.468 1.108 6.576

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 759 759

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 154 154

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.223 1.223

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 195 195

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 127 29 156

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.348 43 1.391

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 643 643

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.454 124 154 3.732

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 358 358

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 646 646

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.106 1.106

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 2.005 2.005

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.673 1.673

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 163 163

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 651 651

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.729 4.729

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.406 3.171 368 8.945

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 906 193 1.099

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.858 3.697 9.555 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.858 3.697 0 9.555

İlahiyat Fakültesi Hatay/İZMİR 874 553 923 2.350 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 874 553 923 2.350

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 533 533 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 533 533

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 258 258 KİRAZ YERLEŞKESİ 258 258

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 420 420 BERGAMA YERLEŞKESİ 420 420

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 847 847 SELÇUK YERLEŞKESİ 847 847

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 592 592 TORBALI YERLEŞKESİ 592 592

57.053 9.334 1.445 67.832 57.053 9.334 1.445 67.832

    

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(01.10.2024 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.602

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

31.902

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

TINAZTEPE YERLEŞKESİ 30.028 1.720

11.041 3.364 14.773

0 6.602

154

368
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